


















































 































        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+ 420 604 636 475info@amadea.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Dřevěné obchůdky
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Doprava zboží
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Impressum
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                    
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Deutsch
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Dřevěný obchůdek]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AMADEA  -  online nákup	[image: Vánoční dekorace a ozdoby]
Vánoční dekorace a ozdoby
                                                    	
                                        
                                            Betlémy ze  dřeva,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné ozdoby,                                    
	
                                        
                                            Svícny a svícinky,                                    
	
                                        
                                            Vánoční bytové dekorace,                                    
	
                                        
                                            Svítící dekorace,                                    
	
                                        
                                            Vánoční květináče a truhlíky                                    


                        

	[image: Dřevěné bytové dekorace a doplňky]
Dřevěné bytové dekorace a doplňky
                                                    	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Bedynky a boxy,                                    
	
                                        
                                            Hodiny,                                    
	
                                        
                                            Lampičky,                                    
	
                                        
                                            Lucerny,                                    
	
                                        
                                            Mandaly,                                    
	
                                        
                                            Puzzle,                                    
	
                                        
                                            Samostatné dekorace,                                    
	
                                        
                                            Svícny a svícinky,                                    
	
                                        
                                            Vázy a vázičky,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Květináče, truhlíky a zápichy,                                    
	
                                        
                                            Drobné ozdoby a dekorace,                                    
	
                                        
                                            Cedule s texty,                                    
	
                                        
                                            Srdce,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné dárkové krabičky                                    


                        

	[image: Dřevěné módní doplňky]
Dřevěné módní doplňky
                                                    	
                                        
                                            Šperky ze dřeva,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné kabelky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěný motýlek na krk,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné šperky pro děti                                    


                        

	[image: Kuchyňské potřeby a stolovací doplňky]
Kuchyňské potřeby a stolovací doplňky
                                                    	
                                        
                                            Misky a talíře,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňská a servírovací prkénka,                                    
	
                                        
                                            Příbory - nože, vidličky, lžičky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské náčiní,                                    
	
                                        
                                            Podtácky a prostírání,                                    
	
                                        
                                            Podnosy, krabičky, dózy, boxy,                                    
	
                                        
                                            Stojánky na ubrousky, kořenky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Vychytávky do domácnosti a péče o tělo]
Vychytávky do domácnosti a péče o tělo
                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                                                    	
                                        
                                            Vybavení dětského pokoje,                                    
	
                                        
                                            Gumičky do vlasů,                                    
	
                                        
                                            Tužky a tužkovníky,                                    
	
                                        
                                            Hodiny,                                    
	
                                        
                                            Magnetky a magnetické obrázky,                                    
	
                                        
                                            Záložky,                                    
	
                                        
                                            Klíčenky,                                    
	
                                        
                                            Ořezávátka,                                    
	
                                        
                                            Vytvoř si sám svůj výrobek,                                    
	
                                        
                                            Pohádkové postavy                                    


                        

	[image: Dřevěné notesy, zápisníky, diáře]
Dřevěné notesy, zápisníky, diáře
                        

	[image: Náboženská tématika]
Náboženská tématika
                                                    	
                                        
                                            Kříže a křížky,                                    
	
                                        
                                            Obrázky                                    


                        

	[image: Velikonoční dekorace a ozdoby]
Velikonoční dekorace a ozdoby
                        

	[image: Zahrada a grilování]
Zahrada a grilování
                                                    	
                                        
                                            Květináče a truhlíky,                                    
	
                                        
                                            Zápichy a cedulky na bylinky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné bedynky a boxy,                                    
	
                                        
                                            Grilování - stolování,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - truhlíky, květináče,                                    
	
                                        
                                            Vánoční květináče a truhlíky                                    


                        

	[image: Dárkové poukazy a dřevěná přání]
Dárkové poukazy a dřevěná přání
                                                    	
                                        
                                            Dárkové poukazy,                                    
	
                                        
                                            Dřevěná přání                                    


                        



	O nás
	Dřevěné obchůdky
	Aktuality
	Inspirace pro Vás
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Chráněná dílna AMADEA
	Dárkové poukazy
	Doprava zboží
	Značky	AMADEA





Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



AMADEA  -  online nákup 


                    	
                
                    Vánoční dekorace a ozdoby
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dřevěné bytové dekorace a doplňky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dřevěné módní doplňky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kuchyňské potřeby a stolovací doplňky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vychytávky do domácnosti a péče o tělo
                                    
                                                                
	
                
                    Pro děti
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dřevěné notesy, zápisníky, diáře
                                    
                                                                
	
                
                    Náboženská tématika
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Velikonoční dekorace a ozdoby
                                    
                                                                
	
                
                    Zahrada a grilování
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dárkové poukazy a dřevěná přání
                                     
                                                            

    
                                                


    
                
            
            Značky

            	AMADEA


        

    



                                                                                                                                                                                                        
                            
        Aktuality

                    
                                
                Upozornění  k expedici zboží v období od 19.12.2023

                                    
                        18.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Celozávodní dovolená od 20.12.2023 do 3.1.2024

                                    
                        18.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Celozávodní dovolená od 20.12.2022 do 4.1.2023

                                    
                        14.12.2022
                    
                                            

                    

                    

                                                                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Dřevěný obal na truhlík tmavý, 62x21,5x17cm Český výrobek]
                        
                                        
                        Dřevěný obal na truhlík tmavý, 62x21,5x17cm Český výrobek
                        
                                                        
                                228 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Samozavlažovací truhlík 60cm - doplněk k dřevěným obalům na květináče]
                        
                                        
                        Samozavlažovací truhlík 60cm - doplněk k dřevěným obalům na květináče
                        
                                                        
                                249 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Dřevěná bedýnka z masivního dřeva]
                        
                                        
                        Dřevěná bedýnka z masivního dřeva, 32x19x10 cm
                        
                                                        
                                128 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dřevěný truhlík]
                        
                                        
                        Dřevěný obal na truhlík se srdcem tmavý, 52x21,5x17cm Český výrobek
                        
                                                        
                                266 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Dřevěný obal na truhlík se srdcem - tmavý, 62x21,5x17cm Český výrobek]
                        
                                        
                        Dřevěný obal na truhlík se srdcem - tmavý, 62x21,5x17cm Český výrobek
                        
                                                        
                                289 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dřevěný obal na truhlík]
                        
                                        
                        Dřevěný obal na truhlík, 62x21,5x17cm Český výrobek
                        
                                                        
                                209 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Dřevěná bedýnka z masivního dřeva]
                        
                                        
                        Dřevěná bedýnka z masivního dřeva, 34x24x15 cm
                        
                                                        
                                180 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Dřevěný anděl s textem]
                        
                                        
                        Dřevěný anděl stojící s křídly a motivačním textem, masivní dřevo, 18 x 15 cm
                        
                                                        
                                200 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Dřevěný anděl se srdcem]
                        
                                        
                        Dřevěný anděl s vkladem - srdce, masivní dřevo, výška 10 cm
                        
                                                        
                                240 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dřevěná cedulka na bylinky]
                        
                                        
                        Dřevěný zápich - cedulka na bylinky k popisu, výška 20 cm, český výrobek
                        
                                                        
                                20 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        [image: AMADEA-cesky vyrobce]


                                                                                    
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Obal na truhlík se srdcem]
                

                            
                    [image: Dřevěný podnos kulatý s vygravírovanou mandalou, průměr 30cm]Dřevěný podnos kulatý s vygravírovanou mandalou, průměr 30cm
                

                            
                    [image: Kočky]Dřevěné kočky
                

                            
                    [image: Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné stromy]Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné stromy
                

                            
                    [image: Dřevěná dekorace Jelen na zeď 41 cm]Dřevěná dekorace Jelen na zeď 41 cm
                

                            
                    [image: Obal na květináče]
                

                            
                    [image: Krabička srdce]
                

                            
                    [image: Lampička]Dřevěná LED lampička
                

                            
                    [image: Prkénko]
                

                            
                    [image: Lampička LED se stromem]Dřevěná LED lampička
                

                            
                    [image: Zrcadlo]Dřevěné zrcadlo
                

                            
                    [image: Dřevěné srdce]
                

                            
                    [image: Anděl]Dřevěný anděl
                

                            
                    [image: Dřevěné srdce s textem]Dřevěné srdce s textem
                

                            
                    [image: Vaza]Dřevěná váza
                

                            
                    [image: Strom]Dřevěný strom
                

                            
                    [image: Kočka]Dřevěná kočka
                

                            
                    [image: Sova]Dřevěná sova
                

                            
                    [image: Srdce v srdci]
                

                            
                    [image: Srdce]Dřevěné srdce
                

                            
                    [image: Vaza 2]Dřevěná váza
                

                            
                    [image: Dřevěné srdce]
                

                            
                    [image: Stromek]Dřevěný strom s koulemi
                

                            
                    [image: Dřevěné srdce přívěsek]
                

                            
                    [image: Dřevěná brož liška]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: AMADEA]
            

                    
                [image: Chráněná dílna AMADEA]
            

            

            
            




    

                            Novinky

            
        
                                        
    
        
    
                [image: dřevěný betlém]
                





            

    

        

    
        
            
                
    
        Betlém z masivního dřeva s kůrou ručně vyřezaný, 16 x 14 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    46729-00
                    

                                                
            Betlém z masivního dřeva s kůrou ručně vyřezaný, 16 x 14 cm, český výrobek
 
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        285 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný truhlík]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný květináč s tabulkou pro psaní křídou, uvnitř s černou fólií, 27x27x21 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45190-00
                    

                                                
            AMADEA eshop  přináší tento skvělý český výrobek, který se stane ozdobou vašeho interiéru i exteriéru. Dřevěný květináč s tabulkou pro psaní křídou je vyroben z masivního...
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        282 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný truhlík]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný truhlík s tabulkou pro psaní křídou, uvnitř s černou fólií, 62x21,5x17cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45189-00
                    

                                                
            Dřevěný truhlík s tabulkou pro psaní křídou, uvnitř s černou fólií, 62x21,5x17cm, český výrobek
 
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        316 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný truhlík]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný truhlík s tabulkou pro psaní křídou, uvnitř s černou fólií, 52x21,5x17cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45188-00
                    

                                                
            Dřevěný truhlík s tabulkou pro psaní křídou, uvnitř s černou fólií, 52x21,5x17cm, český výrobek
 
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        294 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěná ozdoba srdce]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěná ozdoba barevná srdce s květinami 7 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45150-00
                    

                                                
            Dřevěná ozdoba barevná srdce s květinami 7 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěná ozdoba]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěná ozdoba barevná vlnka labuť s mláďaty 8 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45137-00
                    

                                                
            Dřevěná ozdoba barevná vlnka labuť s mláďaty 8 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        50 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný přívěsek]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný přívěsek z masivního dřeva kosočtverce 6 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45059-00
                    

                                                
            Dřevěný přívěsek z masivního dřeva kosočtverce 6 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        190 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný přívěsek mandala]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný přívěsek z masivního dřeva kulatý mandala 5 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45058-00
                    

                                                
            Dřevěný přívěsek z masivního dřeva kulatý mandala 5 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        190 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěné náušnice]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěné náušnice Jin jang, 4 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45057-00
                    

                                                
            Dřevěné náušnice Jin jang, 4 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        190 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěná cedule Home]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Cedule z masivního dřeva na zavěšení s textem Home 30x28 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    45077-00
                    

                                                
            Cedule z masivního dřeva na zavěšení s textem Home 30x28 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        490 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný podnos strom srdce]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný servírovací podnos strom srdce, masivní dřevo, 25 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43545-00
                    

                                                
            Dřevěný servírovací podnos strom srdce, masivní dřevo, 25 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        270 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný podnos mandala]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný servírovací podnos mandala, masivní dřevo, 25 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43544-00
                    

                                                
            Dřevěný servírovací podnos mandala, masivní dřevo, 25 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        300 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný podnos kůň]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné kůň, masivní dřevo, 30 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43542-00
                    

                                                
            Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné kůň, masivní dřevo, 30 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        330 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěné prkénko vlk]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné vlk, masivní dřevo, 38 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43541-00
                    

                                                
            Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné vlk, masivní dřevo, 38 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        450 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěné prkénko mandala]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné mandala, masivní dřevo, 38 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43540-00
                    

                                                
            Dřevěné servírovací prkénko - podnos oválné mandala, masivní dřevo, 38 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        450 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný motýlek na kolíčku]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný motýlek na kolíčku - sada 10 ks,  3 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43407-0B
                    

                                                
            Sada 10 ks dřevěných motýlků na kolíčku, velikost 3 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        150 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěná kytička na kolíčku]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěná kytička na kolíčku - sada 10 ks, 3 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43405-0B
                    

                                                
            Sada 10 ks dřevěných kytiček na kolíčku, velikost 3 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        150 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný motýlek na kolíčku]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný motýlek na kolíčku - sada 10 ks,  5 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43403-0B
                    

                                                
            Sada 10 ks dřevěných motýlků na kolíčku, velikost 5 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        195 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěná kytička na kolíčku]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěná kytička na kolíčku - sada 10 ks, 4,5 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43394-0B
                    

                                                
            Sada 10 ks dřevěných kytiček na kolíčku, velikost 4,5 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        195 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný ptáček na kolíčku]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný ptáček na kolíčku - sada 10 ks, 6 cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43363-00
                    

                                                
            Sada 10 ks dřevěných ptáčků na kolíčku, velikost 6 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        195 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný ptáček na kolíčku]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný ptáček na kolíčku - sada 10 ks, 4,5cm    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43362-00
                    

                                                
            Sada 10 ks dřevěných ptáčků na kolíčku, velikost 4,5 cm
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        150 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný svícen betlém]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný svícen srdce - betlém, masivní dřevo, 15 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    43145-OB
                    

                                                
            Dřevěný svícen srdce betlém, masivní dřevo, 15 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        290 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný podnos]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný podnos s nerezovými úchyty ve tvaru fotbalového hřiště, délka 46 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    42650-00
                    

                                                
            Podnos s nerezovými úchyty ve tvaru fotbalového hřiště, délka 46 cm, český výrobek
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        690 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: dřevěný závěsný květináč]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Dřevěný závěsný obal na květináč se srdcem tmavý, 27x27x21 cm, český výrobek    

                
                                                       

                                                                   
    
                        
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    41351-00
                    

                                                
            Dřevěný závěsný obal na květináč se srdcem tmavý, 27x27x21 cm, český výrobek
 
        

                                                                                    

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        500 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

                    
    
                
                
                    
                [image: Doprava nad 1500 zdarma]
            

                    
                [image: Ihned odesíláme]
            

                    
                [image: Zaruka 30 dni vraceni]
            

            


            
                
        
                            Vítejte v našem Dřevěném obchůdku

                        
                                    Jsme česká rodinná firma založená v roce 2002. Naší filozofií je vyrábět si u nás v ČR vlastními silami výrobky , které se nám libí, výrobky bez kompromisu mezi cenou a kvalitou se zaměřením právě na kvalitu, výrobky které jsou stvořeny pro radost naší i vaší.

Jsme chráněná dílna a od roku 2002 přímo zaměstnáváme osoby se zdravotním znevýhodněním a osoby zdravotně postižené  a tak při prodeji našich výrobků můžeme poskytnout náhradní plnění.

Jako první v Evropě jsme začali v roce 2002 vyřezávat a vypalovat dřevěné ozdoby a dekorace pomocí nových laserových technologií. Také jsme se  postupem času vypracovali jako výrobci k nejširšímu sortimentu dřevěných betlému v Evropě a rozsahem naší výroby i šíří sortimentu jsme nyní největším výrobcem dřevěných betlémů v Evropě.

Postupem času jsme začali používat všechny existující technologie ke zpracovaní, přípravě a obrábění dřeva. Díky této komplexnosti jsme schopni vyrobit cokoliv nás napadne. Přibývající zkušenosti a znalosti nás ale dovedli k poznání, že mnoho věcí nelze vyřešit skvělými technologiemi, ale k vyhotovení kvalitního výrobku je potřeba mnoho ruční práce šikovných českých řemeslníků, kterou žádné stroje nenahradí. Proto ač používáme moderní technologie, tak je na našich výrobcích také obrovský podíl ruční práce.

Díky obrovskému rozsahu naší výroby vám můžeme nabídnout mnoho dřevěných výrobků jako jsou: dřevěné ozdoby, dřevěné dekorace, dřevěné šperky, dřevěné  módní doplňky, dřevěné suvenýry, dřevěné nádobí, dřevěné kuchyňské potřeby, dřevěné stolovací doplňky, dřevěné příbory (lžice, lžička, vidlička, nůž ) dřevěné designové lampičky, dřevěné kabelky a v neposlední řadě dřevěné produkty určené pro podporu prodeje, reklamní či dárkové účely nebo použití v segmentu HOREKA. Naše výrobky můžete potkat  zejména v síti našich "Dřevěných obchůdků"  viz. sekce dřevěné obchůdky  https://www.amadea.cz/drevene_obchudky/ , ale i u našich zákazníků v České republice, dále v zemích Evropské unie ( např. v Německu, Rakousku, Itálii, Slovensku, Polsku, Švýcarsku, Belgii, Velké Britanii, Řeckých ostrovech atd.), v zemích Ruské federace, v Japonsku, v USA, ale i v Austrálii.

Nabízíme individuální přístup k zákazníkovi  (výrobky „na míru“) a  flexibilitu.

Vše co nabízíme, sami vyrábíme . 

 

 ZDARMA doprava při nákupu nad 1500,-Kč. 

JSME VÝROBCI.

IHNED odesíláme. 

ZÁRUKA spokojenosti, možnost vrácení 30 dní.

DÁREK  ZDARMA  při nákupu nad 1000,- Kč. 

Možnost zakázkové výroby podle požadavků zákazníka.

Možnost laserového vypalování podle zadání zákazníka

Naše výrobky koupíte jen od nás, nejsou rozesety v každém eshopu.  

 

                              [image: Heureka zlaty certifikát]

 

 

                            

        

    

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Dřevěný obchůdek]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            AMADEA s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@amadea.cz
                                            
                
	
                    
                        + 420 604 636 475
                    
                
	
                    
                        + 420 604 636 475
                    
                
	
                        
                            
                                                                Amadea na facebooku
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/amadea_sro/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Info

    	O nás
	Dřevěné obchůdky
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Doprava zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Impressum



                                                        

            
                
        
                            [image: Platby online]


                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Dřevěné servírovací prkénko - podnos #kuchynskedoplnky #drevenedekorace #dreveneprkenko #drevenadeska #krajeciprkenko...]

                    
            
                            [image: Dřevěné servírovací prkénko - podnos #kuchynskedoplnky #drevenedekorace #dreveneprkenko #drevenadeska #krajeciprkenko...]

                    
            
                            [image: Dřevěné servírovací prkénko - podnos #kuchynskedoplnky #drevenedekorace #dreveneprkenko #drevenadeska #krajeciprkenko...]

                    
            
                            [image: Bílé vánoční truhlíky a květináče od #AMADEA #vanocnidekorace #vanocnitruhlik #vanocnikvetinac #drevenytruhlik...]

                    
            
                            [image: #Dřevěná #designová #lampička #ledlights #lampicka #designovalampa #osvetleni #AMADEA]

                    
            
                            [image: #Dřevěná #designová #lampička #ledlights #lampicka #designovalampa #osvetleni #AMADEA]

                    
            
                            [image: #Dřevěná #designová #lampička #ledlights #lampicka #designovalampa #osvetleni #AMADEA]

                    
            
                            [image: #Dřevěná #designová #lampička #ledlights #lampicka #designovalampa #osvetleni #AMADEA]

                    
            
                            [image: #Dřevěná #designová #lampička #ledlights #lampicka #designovalampa #osvetleni #AMADEA]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Dřevěný obchůdek. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





















































































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
 

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    